
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 30. května - 5. června 2016

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

30.5.2016
30.05.2016 00:20:20 Olomouc, Nová Ulice, Wellnerova Stanice Olomouc Asistence PČR. Policie ČR

30.05.2016 02:00:53 Prostějov, Prostějov, Určická Stanice Prostějov Asistence PČR. Policie ČR

30.05.2016 03:58:00 Šumperk, Mohelnice, Družstevní, Hella Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Signalizace EPS - Požár v objektu - planný Policie ČR

Mohelnice obj. 307 poplach, porucha na zařízení EPS.

30.05.2016 08:19:08 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidce včelího roje nad vchodem do 

Bečvou I-Město, Hranická, Hranická školy.

30.05.2016 09:01:07 Šumperk, Štíty, Štíty, Na Pilníku Stanice Zábřeh, Štíty 1 - H Likvidace nehody kamionu. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

silnic

30.05.2016 10:42:11 Přerov, Stříbrnice, Stříbrnice Stanice Kojetín Likvidace včelího roje u rodinného domu.

30.05.2016 10:51:17 Olomouc, Povel, Schweitzerova Rozeslání výstrahy ČHMÚ.

30.05.2016 11:06:10 Olomouc, Olomouc, Komenského Stanice Olomouc Osoba v bytě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

30.05.2016 11:31:56 Prostějov, Němčice nad Hanou, Němčice Brodek u Prostějova 1 - H, Němčice Požár v kuchyni. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

nad Hanou, Sadová nad Hanou 1 - VH, Nezamyslice 1 - H, služba

Stanice Kojetín

30.05.2016 12:44:29 Vyškov Stanice Prostějov Dopravní nehoda s vyproštěním. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

Zdravotnická záchranná služba

30.05.2016 13:11:12 Olomouc, Nový Svět, Přichystalova Stanice Olomouc Likvidace včelího roje. 

30.05.2016 13:27:41 Prostějov, Protivanov, Protivanov Stanice Prostějov, Protivanov 1 - H Vyproštění nákladního automobilu z 
výkopu.

30.05.2016 13:00:38 Olomouc, Slatinice, Slatinice Stanice Olomouc Jednotka zasahovala při úniku látky na Policie ČR, Org. životního prostředí 

vodní hladině. (ČIŽP atd.)

30.05.2016 14:35:33 Olomouc, Olomouc, Gorazdovo nám. Stanice Olomouc Nehoda motorky s osobním automobilem Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

se zraněním. služba

30.05.2016 15:30:42 Prostějov, Tištín Stanice Kojetín Dopravní nehoda motorkáře do svodidel. Policie ČR

30.05.2016 15:51:42 Prostějov, Pěnčín, Pěnčín Stanice Konice Likvidace obtížného hmyzu.

30.05.2016 16:00:42 Prostějov, Žešov Stanice Prostějov Dopravní nehoda osobního automobilu do Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

svodidel. služba, SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

30.05.2016 16:25:36 Olomouc, Dolany, Dolany Stanice Šternberk, Dolany - H Překážka na vozovce - jednotky 

nezasahovaly.

30.05.2016 16:26:38 Olomouc, Hodolany, tř. Kosmonautů Stanice Olomouc Likvidace včelího roje. 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



30.05.2016 17:58:17 Prostějov, Dětkovice, Dětkovice Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Likvidace požáru osobního automobilu. Policie ČR

1 - H, Dětkovice

30.05.2016 20:14:39 Olomouc, Drahanovice, Kníničky Ludéřov - H Likvidace včelího roje.

30.05.2016 20:39:03 Olomouc, Holice, Holická Stanice Olomouc, SŽDC Přerov Nahlášena sražená zvěr nebo osoba na Policie ČR

železniční trati - jednotka nic nenašla.

30.05.2016 21:48:01 Prostějov, Vrbátky, Vrbátky Stanice Prostějov, Vrbátky Nahlášení zápachu v ovzduší. Jednotka nic Policie ČR

nenaměřila.

30.05.2016 22:35:04 Olomouc, Dolany, Dolany Stanice Šternberk, Dolany - H Likvidace spadlého stromu přes Policie ČR

komunikaci.

31.5.2016
31.05.2016 03:00:44 Olomouc, Hodolany, Na Bystřičce Stanice Olomouc Likvidace požáru odpadkového koše. Policie ČR

31.05.2016 04:43:35 Přerov, Přerov II-Předmostí, Olomoucká Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

31.05.2016 06:41:53 Šumperk, Štíty, Štíty, Nádražní Štíty 1 - H Likvidace včelího hnízda v areálu firmy.

31.05.2016 07:42:06 Jeseník, Lipová-lázně Stanice Jeseník Prověřovací cvičení - požár v kabelovém Policie ČR

kanálu se záchranou osob.

31.05.2016 08:03:35 Olomouc, Chomoutov, Štěpánovská Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

osobního auta do domu.

31.05.2016 08:31:05 Olomouc, Olomouc, Jeremenkova, ZP MV Činnost KOPIS bez JPO- signalizace EPS- 

Olomouc obj. 285 planý poplach.

31.05.2016 09:14:44 Přerov, Polkovice, 30 Stanice Kojetín Likvidace včelího roje.

31.05.2016 10:58:55 Olomouc, Slavonín, Kafkova, TERNO Planý poplach-signalizace EPS,činnost 

Olomouc obj. 347 KOPIS bez JPO.

31.05.2016 11:04:07 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - distribuce 

výstražné informace PVI_016/47.

31.05.2016 11:56:57 Olomouc, Ústín, Ústín Stanice Olomouc, Ústín Had na zahradě-bez zásahu JPO.

31.05.2016 13:33:54 Olomouc, Chválkovice, Železniční, Činnost KOPIS bez JPO - planý poplach 

NUTREND Olomouc obj. 287 EPS Nutrend.

31.05.2016 14:08:45 Přerov, Přerov I-Město, Denisova Stanice Přerov Likvidace včelího roje v areálu školy.

31.05.2016 15:08:38 Olomouc, Luká, Luká Bílsko, Ješov - H, Měrotín, Mladeč, Taktické cvičení - požár v kotelně a 

Stanice Konice, Hvozd evakuace osob.

31.05.2016 15:49:01 Jeseník, Jeseník, Mahenova Stanice Jeseník Likvidace roje včel před vchodem domu.

31.05.2016 16:36:17 Přerov, Přerov I-Město Stanice Přerov Likvidace sršní u dětského hřiště.

31.05.2016 16:50:11 Olomouc, Uničov, Uničov Stanice Uničov Opalování kabelů-uhašeno před příjezdem Policie ČR

jednotky.

31.05.2016 16:57:46 Šumperk, Dolní Studénky, Králec Stanice Šumperk Likvidace olejové skvrny po technické Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



závadě na vozidle.

31.05.2016 17:07:00 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Hlavní Stanice Jeseník, Mikulovice 1 Likvidace padlého stromu na vedení Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

nízkého napětí nad vozovkou. rozvodných závod

31.05.2016 17:25:06 Jeseník, Velké Kunětice, Velké Kunětice Stanice Jeseník, Velké Kunětice Zastavení přívalové vody z pole do 

rodinného domu.

31.05.2016 17:41:24 Jeseník, Vidnava Dešťové přeháňky na Jesenicku - srážkový 

úhrn a informování příslušného 

31.05.2016 18:04:44 Šumperk, Hanušovice, Hanušovice, Hanušovice 1 - PH Likvidace včelího roje.

Nádražní

31.05.2016 18:23:44 Jeseník, Černá Voda Černá Voda Čištění propustku u zbrojnice na žádost 

starosty.

31.05.2016 18:46:07 Prostějov, Vrahovice, Marie Majerové Stanice Prostějov, Prostějov - Požár dřevěného přístřešku. Policie ČR

Vrahovice 2 - H, Prostějov - Žešov - H

31.05.2016 19:10:02 Olomouc, Olomouc, Šmeralova Stanice Olomouc Likvidace obtížného hmyzu..

31.05.2016 19:36:03 Přerov, Přerov I-Město, Jižní čtvrť II Stanice Přerov Otevření bytu - uvnitř spící osoba. Policie ČR

31.05.2016 23:34:11 Přerov, Stříbrnice, Stříbrnice Stanice Kojetín Snesení pacienta na žádost ZZS. Zdravotnická záchranná služba

1.6.2016
01.06.2016 05:34:07 Jeseník, Jeseník, Karla Čapka Stanice Jeseník Planý poplach - událost je na jiném místě.

01.06.2016 07:53:06 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Stanice Kojetín Likvidace včel na školním hřišti.

Svatopluka Čecha

01.06.2016 08:02:41 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zraněním. služba

01.06.2016 08:24:10 Olomouc, Troubelice, Troubelice Troubelice 2 ZOČ - Proplach kanalizace v ZD po 

deštích.

01.06.2016 10:49:25 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Činnost KOPIS bez JPO - překročení 

Kroměřížská, Požární stanice Kojetín, HZS teploty v technologii.

OLK, objekt č. 2571

01.06.2016 11:20:06 Olomouc, Povel, Schweitzerova ČINNOST KOPIS BEZ JPO - Výstraha 

ČHMÚ.

01.06.2016 11:30:22 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - Honeywell EPS.

01.06.2016 12:21:28 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - Měsíční zkouška 

sirén.

01.06.2016 12:49:16 Šumperk, Petrov nad Desnou

01.06.2016 13:04:39 Olomouc, Nová Ulice, Wolkerova, Hlášený požár objektu ze signalizace EPS 

Výstaviště Flora Olomouc a.s. - pavilon A prověřen jako planný poplach ještě před 

obj. EPS 326 výjezdem jednotek.

01.06.2016 13:11:44 Prostějov, Ochoz, Ochoz Stanice Konice likvidace ohrožujícího včelího roje

01.06.2016 13:29:17 Přerov, Přerov I-Město, Šířava Činnost KOPIS bez JPO - Test technologie

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



01.06.2016 14:09:53 Prostějov, Vrahovice Prostějov - Vrahovice 2 - H Likvidace roje včel.

01.06.2016 14:16:45 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Strejcova Stanice Zábřeh Likvidace roje včel u mateřské školky. Obecní policie

01.06.2016 14:30:49 Jeseník, Vlčice Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH, Nehoda motorkáře po střetu s Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Žulová 1 - H automobilem. služba

01.06.2016 15:36:25 Přerov, Brodek u Přerova Stanice Přerov, Brodek u Přerova Čerpání vody ze zatopeného podjezdu.

01.06.2016 16:57:19 Prostějov, Seloutky, Seloutky Stanice Prostějov, Seloutky Likvidace následků překoplého plynového Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

vedení. služba, Obecní zastupitelstvo, Podniky, 

01.06.2016 17:25:06 Prostějov, Prostějov, Sušilova Stanice Prostějov Uvolnění kanalizace a čerpání vody. Vodárenská pohotovostní služba

01.06.2016 17:40:29 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu na žádost policie - jednotky Policie ČR, Obecní policie

Bečvou I-Město, B. Němcové byt neotevírala.

01.06.2016 17:50:21 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Severovýchod Stanice Zábřeh Záchrana nemocné osoby z uzavřeného Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

bytu. služba

01.06.2016 18:22:51 Prostějov, Přemyslovice, Přemyslovice Stanice Konice Likvidace včelího roje - alergické dítě.

01.06.2016 19:03:17 Prostějov, Lipová, Lipová Seč - H Likvidace vosího hnízda

01.06.2016 19:50:49 Přerov, Přerov I-Město, Šrobárova Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR

01.06.2016 21:14:06 Šumperk, Šumperk, Fibichova Stanice Šumperk Snesení pacienta.

01.06.2016 22:28:53 Olomouc, Nová Hradečná Stanice Uničov, Nová Hradečná Likvidace zahoření zbytků stohu. Policie ČR

2.6.2016
02.06.2016 06:29:51 Prostějov, Prostějov, Polská Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR

02.06.2016 08:00:53 Prostějov, Konice, Konice, Hřbitovní Činnost KOPIS bez JPO - svolání členů BR 

a KŠ ORP Konice.

02.06.2016 08:32:43 Šumperk, Šumperk, 8. května Stanice Šumperk Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

02.06.2016 09:57:46 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Mohelnice 1 - PVH ZOČ - kropení silnice na ulici Komenského.

Komenského

02.06.2016 11:00:29 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Stanice Kojetín Likvidace vosího hnízda na školním hřišti.

Svatopluka Čecha

02.06.2016 11:03:07 Olomouc, Horka nad Moravou, Horka nad Odpojení objektu EPS z důvodu závady na 

Moravou, nám. Osvobození zařízení.

02.06.2016 12:10:38 Olomouc, Pražská, kruhový objezd Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

02.06.2016 12:41:04 Přerov, Přerov I-Město, Budovatelů Stanice Přerov Po dohodě s PČR jednotka byt neotevírala. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



02.06.2016 12:51:16 Přerov, Přerov II-Předmostí, Tyršova Stanice Přerov Otevření bytu, zraněná osoba uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

02.06.2016 13:24:41 Olomouc, Okružní, křižovatka Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

02.06.2016 15:46:48 Olomouc, Štarnov, Štarnov Stanice Šternberk Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

02.06.2016 17:13:43 Přerov, Potštát, Lipná Stanice Hranice Likvidace spadlého stromu přes vozovku. Policie ČR

02.06.2016 17:43:02 Prostějov, Vranovice-Kelčice, Vranovice Stanice Prostějov, Vranovice - Kelčice Odstranění části stromu z komunikace.

03.06.2016 04:57:12 Olomouc, Hodolany, Blanická Stanice Olomouc Otevření bytu za asistence policie, v bytě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

nalezena zraněná žena. služba

03.06.2016 06:53:43 Přerov, Prosenice, Prosenice Stanice Přerov, Prosenice - H Vytažení drátu pod sekačkou. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

rozvodných závod

03.06.2016 07:21:17 Olomouc, Hlubočky SŽDC Přerov ZOČ - doplňování vody do postřikovače.

03.06.2016 07:49:45 Šumperk, Staré Město, Staré Město, Staré Město 1 Taktické cvičení - požár v kotelně ve škole.

Hanušovická

03.06.2016 08:24:44 Šumperk, Šumperk, Komenského Stanice Šumperk, Nový Malín, Planý poplach - v bytě byla prováděna Policie ČR

Šumperk Temenice - H rekonstrukce.

03.06.2016 09:35:42 Olomouc, Nová Ulice, Karolíny Světlé Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

03.06.2016 11:29:33 Olomouc, Velká Bystřice SŽDC Přerov ZOČ - doplnění vody do postřikovače.

03.06.2016 13:39:30 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Dr. Stanice Šternberk Likvidace vosího hnízda na dětském hřišti. 

Hrubého

03.06.2016 14:44:23 Prostějov, Laškov, Kandia Stanice Konice Otevření bytu na žádost Policie. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

03.06.2016 14:59:46 Olomouc, Uničov, Uničov, Plzeňská Stanice Uničov Otevření bytu na žádost policie. Policie ČR

03.06.2016 15:33:32 Přerov, Turovice, Turovice Stanice Přerov Likvidace vosího hnízda.

03.06.2016 17:10:49 Olomouc, Daskabát, Daskabát Velký Újezd 1 - H, Stanice Lipník nad Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Bečvou služba

03.06.2016 17:58:32 Olomouc, Dlouhá Loučka Břevenec, Dlouhá Loučka, Plinkout, Taktické cvičení - požár haly servisu.

Šumvald, Újezd

03.06.2016 18:37:19 Olomouc, Nemilany Stanice Olomouc Asistence při technické závadě na vozidle Policie ČR

na D35.

03.06.2016 20:36:13 Šumperk, Šumperk, Čajkovského Stanice Šumperk Záchrana zraněné osoby v uzamčeném Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

bytě. služba

03.06.2016 22:52:46 Šumperk, Šumperk, Revoluční Stanice Šumperk Otevření bytu v nebezpečí z prodlení. Policie ČR

4.6.2016
04.06.2016 00:17:47 Olomouc, Náměšť na Hané, Náměšť na Stanice Litovel, Náměšť na Hané 1 - H Snesení pacienta na žádost ZZS.

Hané, Komenského, Domov důchodců 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



Náměšť na Hané - Nová budova

04.06.2016 01:02:52 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Lidická Mohelnice 1 - PVH Otevření bytu na žádost majitele. Policie ČR

04.06.2016 08:07:20 Přerov, Přerov I-Město, nábř. Dr. Edvarda Stanice Přerov Asistence policii při vytažení osoby z Policie ČR

Beneše Bečvy.

04.06.2016 08:23:24 Olomouc, Olomouc, tř. Kosmonautů Stanice Olomouc Likvidace požáru osobního auta. Policie ČR

04.06.2016 09:06:21 Prostějov, Držovice, Držovice, Olomoucká Stanice Prostějov Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

dvou automobilů.

04.06.2016 09:39:47 Olomouc, Nová Ulice, Dvořákova Stanice Olomouc Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

04.06.2016 09:53:42 Olomouc, Litovel, Víska Stanice Litovel Vytažení kačen z jímky.

04.06.2016 10:20:00 Olomouc, Domašov u Šternberka, Bělkovice-Lašťany H ZOČ - kropení motokrosové tratě.

Domašov u Šternberka

04.06.2016 10:43:05 Přerov, Tovačov, Tovačov I-Město, Tovačov 1 - VH Čerpání vody z teplovodní šachty.

Tovačov, Zvolenov

04.06.2016 12:49:09 Prostějov, Mostkovice, Mostkovice Mostkovice - H Likvidace včelího roje.

04.06.2016 13:09:32 Šumperk, Mohelnice, Družstevní, Hella Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Planý poplach - nenahlášené práce na 

Mohelnice obj. 307 PCO Hella Mohelnice.

04.06.2016 14:34:34 Přerov, Přerov I-Město, Budovatelů Stanice Přerov Otevření bytu pro PČR - osoba exitus. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

04.06.2016 14:51:13 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Planý poplach - pálení klestu. Policie ČR

Bečvou VI-Loučka

04.06.2016 14:57:15 Přerov, Přerov I-Město, Dvořákova Stanice Přerov Likvidace včelího roje u zastávky.

04.06.2016 16:02:42 Olomouc, Olomouc, Dolní náměstí Stanice Olomouc Likvidace roje včel. Policie ČR

04.06.2016 17:09:34 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Stružní Stanice Kojetín Asistence ZZS při pádu osoby ze žebříku. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

04.06.2016 18:14:09 Prostějov, Prostějov, Boženy Němcové Stanice Prostějov, Prostějov - Požár digestoře v bytě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Vrahovice 2 - H, Prostějov - Žešov - H služba

04.06.2016 19:33:05 Prostějov, Ohrozim, Ohrozim Stanice Prostějov Likvidace včelího roje.

04.06.2016 19:56:30 Jeseník, Bukovice, Slunná Stanice Jeseník, Bělá pod Pradědem, Likvidace požáru podkrovní části domu. Policie ČR, Obecní policie

Jeseník

04.06.2016 20:55:57 Šumperk, Šumperk, Sady 1. máje Šumperk Temenice - H ZOČ - požární dohled u ohňostroje.

04.06.2016 21:46:28 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Mlýnský Stanice Hranice Otevření uzamčenéhé bytu, osoba uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

příkop služba

04.06.2016 23:03:47 Olomouc, Hodolany, Štursova, Kaufland Činnost KOPIS bez JPO, porucha na 

Olomouc Štursova obj. 271 systému EPS.

5.6.2016
05.06.2016 00:28:47 Olomouc, Lipina, Lipina Stanice Šternberk Likvidace požáru pneumatik, beze škody. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



05.06.2016 02:47:43 Přerov, Rouské Stanice Hranice, Opatovice 1 Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Zdravotnická záchranná služba

05.06.2016 04:30:15 Olomouc, Nová Ulice, Janáčkova Stanice Olomouc Jednotka nezasahovala, žena byt otevřela. Policie ČR

05.06.2016 07:43:13 Prostějov, Prostějov, Poděbradovo nám., Stanice Prostějov EPS - Komerční banka Prostějov - planý Policie ČR

Komerční banka Prostějov obj. EPS 539 poplach.

05.06.2016 11:47:37 Olomouc, Hodolany, Štursova, Kaufland Stanice Olomouc Jednalo se o planý poplach - problém se 

Olomouc Štursova obj. 271 smyčkou EPS.

05.06.2016 12:00:11 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Činnost KOPIS bez JPO - signalizace EPS.

Družstevní, Montix Mohelnice 348

05.06.2016 13:34:23 Přerov, Přerov I-Město, Na Hrázi Stanice Přerov Otevření rodinného domu, osoba uvnitř. Policie ČR

05.06.2016 14:16:13 Jeseník, Vidnava, Vidnava Stanice Jeseník, Vidnava 1- H Likvidace stromu spadlého na silnici. Policie ČR

05.06.2016 15:49:07 Olomouc, Litovel, Unčovice Stanice Litovel, Senice na Hané 1 - H Sražený cyklista - jednotky nezasahovaly. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

05.06.2016 17:05:12 Olomouc, Olomouc, nám. Republiky Stanice Olomouc Likvidace včelího roje.

05.06.2016 15:15:54 Jeseník, Vidnava Vidnava 1- H Čištění kanalizace a příkopu po bouřce.

05.06.2016 20:01:56 Prostějov, Budětsko, Slavíkov Stanice Konice Odstranění včelího roje.

05.06.2016 20:59:30 Olomouc, Olomouc, Dolní náměstí Stanice Olomouc Likvidace včelího roje. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí


